
Zarządzenie nr 80/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

wprowadzające Instrukcję Kancelaryjną Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

oraz zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, instrukcji o organizacji 

i zakresie działania Archiwum Zakładowego Akademii Medycznej we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję Kancelaryjną Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, w 

brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Instrukcją Kancelaryjną, o której 

mowa w § 1, i bezwzględnego przestrzegania zasad w niej zawartych. 

§ 3 

W zarządzeniu nr 20/XIII R/2004 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

8 kwietnia 2004 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie 

działania Archiwum Zakładowego Akademii Medycznej we Wrocławiu ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„zarządzenie w sprawie instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum 

Zakładowego Akademii Medycznej we Wrocławiu”, 

2) w § 1 uchyla się pkt 1, 

3) uchyla się załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 r., po uzgodnieniu Instrukcji Kancelaryjnej 

z Dyrektorem Archiwum Państwowego we Wrocławiu. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 

KL 


